

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hauk Anhänger GmbH
Frankenring 11
30855 Langenhagen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200988
Kundennr.: 10715
Datum: 9. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220201209 vom 09.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60455		Aspöck Anschlusskabel 8-polig Aspöck-Anschlusskabel 8-polig, 7000 mm lang Baj. + DC-Abgang, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,61 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001077 *** Ihre Belegnr.: W2119974	1	Stück	22,63	22,63
2	210218		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 455 mm, 200 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,35 kg	2	Stück	14,50	29,00
3	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	51,63
						19% MwSt.	9,81
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	61,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200988 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,960



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220200988

Lief. an Adresse

Hauk Anhänger GmbH
Frankenring 11
30855 Langenhagen
Deutschland